Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central Delegacion IBI

Blanco Macael, s/n Avda. de la provincia, 73

Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante) 03440 IBI (Alicante)

Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856 Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

Aristech CNC-580

Ref: CNC-580

77 Hoja A-GH3IZ, Inscrip

0. Folio 7



https://www.ferrotall.com/es/cnc/

Delegacion IBI
Avda. de la provincia, 73

Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central

Blanco Macael, s/n

Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante) 03440 IBI (Alicante)

Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856 Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

Especificaciones técnicas

Marca

Tamano max pieza (LxPxA)

Carga maxima (carga de pieza de trabajo)
Recorridos X Y

Recorrido eje Z

Peso Max bobina

Tanque dimensiones internas

Peso de maquina

Dimensiones externas

77, Hoja A-GXR32

Folio

[-

ARISTECH
1.100x700x970
3.000

1.100x600

450

400
1.700x1.050x700
5.400
2.500x1.900x2.880



https://www.ferrotall.com/es/cnc/

