

Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central Blanco Macael, s/n

Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante) Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856

Delegación IBI

Avda, de la provincia, 73 03440 IBI (Alicante) Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

Aristech CNC-580

Ref: CNC-580





Ferrotall Maquinas-Herramienta, S.L.

Central
Blanco Macael, s/n
Pol. Ind. Las Norias - 03670 Monforte del Cid (Alicante)
Teléfono: +34 966 662 296 / FAX: +34 966 663 856

Delegación IBI

Avda. de la provincia, 73 03440 IBI (Alicante) Teléfono: +34 965 553 233 / FAX: +34 966 554 990

Especificaciones técnicas

Marca	ARISTECH
Tamaño max pieza (LxPxA)	1.100×700×970
Carga máxima (carga de pieza de trabajo)	3.000
Recorridos X Y	1.100×600
Recorrido eje Z	450
Peso Max bobina	400
Tanque dimensiones internas	1.700x1.050x700
Peso de máquina	5.400
Dimensiones externas	2.500x1.900x2.880